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                                Szkoła językowa

                                dedykowana dzieciom
                            

                        


                        
                            Szkoła językowa EXPERT KIDS jest kontynuacją prężnie działającego od kilku lat na szczecińskim rynku Centrum Językowo-Szkoleniowego EXPERT, którego oferta cieszy się rosnącą popularnością wśród różnych grup wiekowych.
                        

                    

                
	
                    
                    
                        
                            
                                Półkolonie

                                w mieście
                            

                        


                        
                            Z nami każde dziecko spędzi czas twórczo i aktywnie i przeżyje fantastyczną przygodę. Co roku przygotowujemy nowe oryginalne programy, które gwarantują dobrą i rozwojową zabawę w gronie rówieśników.
                        

                    

                
	
                    
                    
                        
                            
                                Musical Babies

                                zajęcia muzyczno-ruchowe
                            

                        


                        
                            MUSICAL BABIES to zajęcia muzyczno-ruchowe po angielsku dla dzieci w wieku od 6 miesięcy do lat 3 z opiekunem. Mają na celu połączenie istotnych elementów ułatwiających przyswajanie języka obcego: wczesnego, bezstresowego osłuchania się z językiem, zabawy z rytmem z muzyką klasyczną i ruchem.
                        

                    

                
	
                    
                    
                        
                            
                                kanGO!

                                zajęcia sportowe
                            

                        


                        
                            kanGO! - Tenisowe Maluszki to zajęcia ogólnorozwojowe inspirowane tenisem ziemnym, rozwijające umiejętności dziecka poprzez sport i zabawę. Zajęcia przeznaczone są dla dzieci w wieku od 1 roku życia do 5 lat i prowadzone są przy czynnym udziale rodzica.
                        

                    

                
	
                    
                    
                        
                            
                                CREATIVE!

                                EARLY ENGLISH
                            

                        


                        
                            Creative! Early English to kreatywna metoda pracy w języku angielskim z dziećmi w wieku od 2 do 6 lat. Ma ona na celu wzbudzenie naturalnej ciekawości poznawczej, pasji i fascynacji uczeniem się języka angielskiego poprzez różnorodne działania twórcze bliskie zainteresowaniom i potrzebom dzieci w wieku przedszkolnym. 
                        

                    

                






        


        

















		
		
			Aktualności

			
			
		
		

		
			
			

	
	
		💐🐣PRZERWA WIELKANOCNA🐣💐
	


	
		



DRODZY RODZICE,

PRZYPOMINAMY, ŻE W OKRESIE ŚWIĄT WIELKANOCNYCH

TJ. OD 28.03.2024 do 2.04.2024

BIURO BĘDZIE NIECZYNNE ORAZ NIE BĘDĄ REALIZOWANE ŻADNE ZAJĘCIA.

KORZYSTAJĄC Z OKAZJI ŻYCZYMY PAŃSTWU ZDROWYCH, SMACZNYCH I RADOSNYCH ŚWIĄT WIELKIEJ NOCY.











	


		






	
	
		👧🎨KLUB EXPERCIKA – spotkania dla przyszłych przedszkolaków / żłobkowiczów ( wiek 2-3lata)🎈👦
	


	
		
KLUB EXPERCIKA – serdecznie zapraszamy przyszłych adeptów grup przedszkolnych i żłobkowych

do wspólnej zabawy 




KLUB EXPERCIKA to cykl 8 spotkań edukacyjno-adaptacyjnych dla dzieci w wieku 2-3 lat wraz z rodzicem.


Zajęcia skierowane są do maluchów, które w najbliższym czasie lub po wakacjach dołączą do grup żłobkowych

lub przedszkolnych.



 





	


		





		
	



		
		
		
		
		
			Krótko o nas

			
		EXPERT KIDS to nowoczesne centrum edukacyjne dla dzieci, które powstało wyłącznie z myślą o nich i dla nich. Jest to miejsce, które oferuje najmłodszym szeroki wachlarz zajęć edukacyjno-rozwojowych z głównym naciskiem na kształcenie językowe oraz kształcenie zintegrowane z elementami języka obcego. 
Jest to miejsce, gdzie dzieci jednocześnie się uczą i dobrze bawią. Celem wszystkich zajęć jest stymulowanie rozwoju intelektualnego, emocjonalnego, psychoruchowego oraz umiejętności dzieci na polu muzycznym, plastycznym czy językowym.

EXPERT KIDS wie, jak ważne jest wyposażenie dziecka już we wczesnym dzieciństwie w umiejętności uczenia się, adaptowania do zmieniających się warunków, nawiązywania kontaktów. Powstało właśnie po to, by pomagać rodzicom i opiekunom w tworzeniu optymalnych warunków do wszechstronnego rozwoju potencjału dzieci i wspierać w trudach wychowania najmłodszych obywateli świata.
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